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EXCELENTISSIMO(A) SENHOR(A) DOUTOR(A) JUIZ(A) DE DIREITO DA 32 VARA CIVEL DA
COMARCA DE CASCAVEL- ESTADO DO PARANA.

Autos n. 0039362-27.2020.8.16.0021

STOPETROLEO S.A.- COMERCIO DE DERIVADOS DE PETROLEO- Em
Recuperagao Judicial, devidamente qualificada, por meio dos advogados infra-assinados, vem,
respeitosamente, perante Vossa Exceléncia, nos autos em epigrafe que trata de RECUPERAGAO
JUDICIAL, requerer juntada do incluso Demonstrativo de Receitas e Despesas do periodo
compreendido entre 01/09/2022 a 30/09/2022.

Documento assinado digitalmente, conforme MP n° 2.200-2/2001, Lei n® 11.419/2006, resolugdo do Projudi, do TIPR/OE

Validacao deste em https://projudi.tjpr.jus.br/projudi/ - Identificador: PITQN QALX3 HSWYJ GZY6Y

Termos em que
Pede Deferimento.

Cascavel/PR., 28 de outubro de 2022.

Edemar Antonio Zilio Junior Luana Alexandre
Advogada- OAB-PR 14162 Advogada- OAB-PR 69.592

QUEDAS DO IGUAGU - PR | Rua Marfim, 619, Centro, Calxa Postal 16 - CEP: B5.460-000
CASCAVEL | Rua Carlos de Carvalho, 4090, Sala 302, Edificio Duna, Centro - CEP 85.810-080
QUEDAS DO IGUAGU | (46) 3532 -1225 | (46) 9 9984-0560

CASCAVEL | [45) 3039-3727 | (46) 9 9975-25T4

www.zilisadvogados.com.br
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STOPETROLEO S.A. - COMERCIO DE DERIVADOS DE PETROLEO.

CNPJ:

09.160.226/0001-24 - NIRE 4130007409-7

Em Recuperagio Judicial - Autos do Processo N°: 0039362-27.2020.8.16.0021- 32 Vara Civel de Cascavel/PR

DEMONSTRATIVO MENSAL DE RECEITAS E DESPESAS (Art 52, 1V,da Lei 11.101/2005 )

( determinagdo no item 5, letra "d", do despacho que deferiu o processamento da Recuperag3o Judicial em 22/01/2021)

PERIODO DE 01/09/2022 A 30/09/22 ( Nro 21)

RECEITAS

Receitas Bruta Vendas

Receitas Financeiras

Outras Receitas Nao Operacionais
Outras Receitas Operacionais

TOTAL

DESPESAS

Despesas Administrativas
Despesas com Pessoal

Despesas Operacionais
Despesas com Depreciacéo do Ativo
Despesas Financeiras

Custos de Vendas (CMV/CPV)
Despesas Tributérias

Impostos incidentes sobre Vendas
Devolucdes de Vendas

Despesas indedutiveis

TOTAL

COMPRA NO MES

QTDE Funcionarios Ativos

HELIO JOAO Assinado de forma digital por HELIO
JOAO LAURINDO:24145734904
LAURINDO:24145734904 Dados: 2022.10.19 14:06:06 -03'00"
Helio Jo&do Laurindo
Diretor Presidente
CPF 241.457.349-04

JEFFERSON JHONY
LAURINDO:85846449972

MES 09/2022

20.829.427,12
44.212,69

12.321,00

20.885.960,81

MES 09/2022

591.819,14
843.118,31
351.669,66
60.731,86
223.499,22
18.991.861,74
8.709,24

83.103,47

789,15

21.155.301,79

19.103.329,97
200

Assinado de forma digital por JEFFERSON
JHONY LAURINDO:85846449972
Dados: 2022.10.19 15:26:03 -0300"

NILSON MARQUES

(acumulado a partir do deferimento RJ Jan/21)
ACUMULADO Jan/21 a Set/22

397.712.060,35
811.295,16
118.157,90
113.022,32

398.754.535,73

ACUMULADO Jan/21 a Set/22

9.509.783,85
15.594.286,84
8.191.805,33
1.384.496,57
3.683.914,41
362.077.392,40
214.928,01
1.595.399,10
50.254,45
895.064,71

403.197.325,67

364.415.751,73
200

Assinado de forma digital por NILSON
MARQUES SCHINVELSKL:01768904910

SCHINVELSKI:01768904910 ' Dados: 2022.10.19 14:17:55 -0300°
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Jefferson Jhony Laurindo
Diretor Superintendente
CPF 858.464.499-72

Nilson Marques Schinvelski
Contador
CRC/PR 040973/0-6
CPF 017.689.049-10




